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2003 - 2004 yılı Çalışma Programı

Sayın Mütevelliler,

Vakfımız Resmi Senedinin (9.2) hükmü gereğince; hazırlamış olduğumuz 2003 - 2004 yılı Çalışma 
programı, bütçe ve finansman planını görüşlerinize sunuyor,değerli desteğinizle dönem çalışmalarımızın en 
iyi biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz.

Vakfımız; insanlık adına ve imkanları çerçevesinde eğitim, sosyal problemler, doğal afetler gibi 
konularda sanayicinin hiçbir karşılık beklemeden İstanbul’un ve ülkenin hizmetinde olduğunu bugüne kadar 
ispat etmiştir. Önümüzdeki dönemde de sizlerden alacağımız güç ile, bu çalışmalarımızı daha yaygın ve 
kapsamlı olarak devam ettirteceğiz.

İSOV İnşaat Anadolu Teknik – İnşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesi ve  pilot okul olarak seçilen 
Şişli Endüstri Meslek Lisesi, Zeytinburnu Tekstil Endüstri Meslek Liselerinin rehabilitasyonu ve 
eğitimlerinin çağdaşlaştırılması (araç-gereç, restorasyon, donanım vb) için maddi manevi katkılarımız devam 
ettirilecektir. 

İSOV, mesleki eğitimin, ihtiyaç duyulan modern eğitim programına yönlendirilmesi konusunda, 
meslek okullarında rehabilitasyon çalışmalarının etkin olması için öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin en 
iyi şekilde yetiştirilmeleri hedef olarak belirlenmiştir. İstanbul Valiliği – İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İSOV 
arasında meslek okullarının bir kısmında kurulan Danışma Kurulları maddi manevi katkıda bulunmuşlardır. 
Bu faaliyetlerin sürdürülmesi için katkıları devam edecektir 

Meslek liselerinin bir program çerçevesinde sanayici gözüyle ihtiyaç duyulan modern eğitim 
programına yönlendirilmesi konusunda gerekli çalışmalar yapılacaktır. Bu konuda ki ilk çalışma, İSOV 
İnşaat Anadolu Teknik – İnşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesi’nde uygulanması planlanan eğitim projesidir. 
Bu okuldaki başarılı öğrencilere, bilgisayar ortamında sanayi de kullanılan teknolojik gelişmeler izlenerek 
teknik programların eğitiminin verilmesi hedeflenmiş olup,uygulanacaktır. 

 İstanbul Valiliği ERAM Fatih İlköğretim Okulu ve Meslek Eğitim Merkezi okulunda öğrenim gören, 
zihinsel özürlü çocukların kendi kendilerine yeterli olmaları ve aynı zamanda sanayiye kazandırılmaları 
amacıyla mezun olan öğrencilerin sanayide istihdamı için çalışmalar yapılacaktır.

4702 sayılı kanun ile yeniden düzenlenen 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine uygun 
olarak sanayi kuruluşlarında bu kanunun uygulanması için sanayicilerimize her türlü hizmeti vermek 
amacıyla İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu  teşkil olunarak faaliyetlerine başlayacaktır.

İSO bünyesinde yürütülmekte olan sosyal konuların İSOV tarafında tek elden yürütülmesi 
çalışmalarına başlanmıştır. Bu konuda,İSO’nun ilişkide bulunduğu kuruluşlar ile yapacağı temaslar sonunda, 
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hukuki görüşleri aldıktan sonra sosyal konuların ve eğitim faaliyetlerinin İSOV’ a devredilmesi konusunda 
protokol yapılmıştır, protokole göre faaliyetler sürdürülecektir.

Afyon ilinde meydana gelen, can kaybına sebep olan deprem nedeni ile anne-baba veya bunlardan 
birini kaybetmiş olanların çocuklarına (hangi seviyede olursa olsun) burs verilecektir. Öğrencilerin tespiti 
için Valilik nezrin de gerekli girişimde bulunulmuştur.

Ayrıca Mersin ilinde vuku bulan tabii afet (sel felaketi ) nedeni ile Mersin Ticaret Odası’nın talebi 
üzerine bütçe imkanları nispetinde gerekli yardımda bulunulacaktır.

BAYEK A.Ş ve İstanbul Sanayi Odası Vakfı arasında 04.09.2001 tarihinde yapılan protokol ile 
Yaşamkent tesislerinin kullanımındaki işbirliğimiz devam edecektir.

Eğitim Merkezi konusunda;

İstanbul Valisi Sn. Erol ÇAKIR ve İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Ömer BALIBEY ile yapılan 
görüşmeler neticesinde Etiler Akatlar’da bulunan 13.000 m2lik çok değerli bir arazinin hukuki prosedürü 
bitirilerek okul yapmak üzere Vakfımıza protokol ile tahsis edilmesi kararlaştırılmıştır ve bu konudaki 
çalışmalarımız devam etmektedir. 

İSOV Burs Fonu Kontenjanı

2001-2002 öğretim yılında, Üniversite, Meslek Yüksek Okulu ve Meslek Lisesi öğrencilerine, ayrıca 
tarafımızdan Haydarpaşa Lisesi ve Çamlıca Kız Lisesi yurtlarına yerleştirilen depremzede öğrenciler, diğer 
depremzede öğrenciler, ile %10’ u kapsayan şehit polis,asker, öğretmen çocuklarına olmak üzere toplam 450 
öğrenciye burs verilmekte olup, burs verilmeye devam edilecektir.

Önümüzdeki yıllarda, bu rakamlar sizlerin Vakfımıza vereceği güç çerçevesinde artırılacaktır.

YÖK/İSOV Okul Sanayi İşbirliği

Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı Endüstriyel Eğitim Projesi Kapsamındaki, 
Meslek Yüksekokulları Okul / Sanayi İşbirliği Uygulama Esaslarını İçeren Protokol, 01 Mart 1999 tarihinde 
yeniden tanzim edilerek işlerliğe geçirilmiştir. Protokole  göre;

İstanbul Sanayi Odası Vakfı, ülkenin planlı ekonomik gelişmeleri içerisinde, nitelikli ara insan 
gücünün kalkınmaya katkıda bulunması ve yapılan yatırımların yararlı sonuçlar doğurması için, Meslek 
Yüksek Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olup kapsamlı şekilde akreditasyon ve kalite güvence sistemi 
gibi konular YÖK-İSOV işbirliği protokolü çerçevesinde geliştirilmektedir. 

Bu tedrisat çalışmalarının genel olarak Türk sanayini ilgilendirmesi nedeniyle İSOV'’n öndeliğinde, 
TOBB'’n ve tüm Sanayi Odaları'’ın temsil edildiği bir platformda toplanması ile fikir birliği içindeki 
çalışmaların tüm ülke çapında genişletilmesi hedeflenmektedir. 

Protokole göre oluşturulmuş;Endüstriye Dayalı Eğitim Genel Kurulu ve İcra Kurulu’nda, Meslek 
Yüksek Okulları eğitim tedrisatları, Personel ve Endüstriyel İlişkileri Geliştirme Projesi Fizibilite Çalışması 
görüşülmüş ve bu tedrisatın amacına ulaşması için çalışmaların devamı kararı alınmıştır. 

Çalışmaya göre, nitelikli insan gücünü yetiştirecek yükseköğretim birimleri bilgi çağının gereklerine 
göre geliştirilecek, I. ve II. Endüstriyel Eğitim Projeleri (Endüstrinin ihtiyaç duyduğu tekniker ve meslek 
elemanlarını gelişmiş ülke standart ve kalitesinde yetiştirmek üzere 16 Nisan 1984 yılında birinci YÖK-
Dünya Bankası Endüstriyel Eğitim Proje anlaşması, devamında 08 Nisan 1989 tarihinde ikinci YÖK-Dünya 
Bankası Endüstriyel Eğitim anlaşma imzalanmıştır.
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31 Aralık 1997 yılında proje tamamlanmıştır.) kapsamında geliştirilen meslek yüksek okulları ve 
teknik eğitim fakültelerinin ileri düzeyde gelişmeler ile cazibe merkezi ve lider kurum misyonu 
üstlenmelerine katkıda bulunulacaktır. Öncelikle, meslek yüksek okulları ile iş dünyası olmak üzere, bütün 
kesimlerin nitelikli insan gücü taleplerini karşılayacak şekilde sürekli eğitim merkezleri kurulması teşvik 
edilecektir. Ayrıca İl Danışma Kurulları bugüne kadar 64 ilde kurulmuştur. Diğer illerde de kurulma 
çalışmaları yapılacaktır. 

Bu projenin amacı;

- YÖK-İSOV işbirliği protokolü çerçevesinde Meslek Yüksek Okulları ve Endüstriyel kuruluşlar arasında 
sürekli ve esnek bir iletişim hattı oluşturmak,

- Meslek Yüksek Okulları ve Endüstriyel kuruluşlar arasında endüstri eğitimi (Staj) kontenjanları ve işe 
yerleştirme konusunda hızlı bir iletişim ortamı oluşturmak,

- YÖK-İSOV İşbirliği Protokolü’nün tüm taraflarının birbirleri ile hızlı ve sürekli iletişimlerinin teminini 
sağlamak,

- Proje çalışmaları çerçevesinde mesleki ve teknik eğitim konusunda Türkiye ve dünyadaki gelişmeleri 
ilgili birimlere duyurmaktır.

Bu amaçlar doğrultusunda Sanayi Deneyimini Artırma Programı ile İSOV-NET faaliyetlerine ait 
projeler yürütülmekte olduğu gibi ilaveten Milli Eğitim Bakanlığı-Yükseköğretim Kurulu Meslek 
Yüksekokulları Program Geliştirme Projesine önemli katkılarda bulunmaktayız.

SANAYİ DENEYİMİNİ ARTIRMA

Öğretim elemanlarının sanayii tanımalarını ve sanayiye katkılarını temin için, “Sanayi Deneyimini 
Artırma” programı çerçevesinde 1 ay süre ile Sanayi Kuruluşlarında çalışmaları temin edilerek öğretim 
elemanlarımızın, ikamet, iaşe ve yol masrafları karşılanmıştır. Bu yıl 52 öğretim elamanına imkan 
sağlanmıştır. 2002 yılında da bu rakam 100 olarak belirlenmiştir. Bu yıl için de faaliyetler devam 
ettirilecektir.

3- İSOV-NET

Sanayicilerimizin, şiddetle ihtiyaç duyduğu ara teknik eleman talebini, bu okullarımızla sıkı işbirliği 
halinde rahatlıkla karşılayabilmeleri amacıyla İSOV-Net adında bilgi bankası oluşturulmuştur. Bu 
çalışmalarla, İstanbul Sanayi Odası Vakfı Genel Merkezi, meslek yüksek okulları, odalar, sendikalar, sanayi 
kuruluşları ve diğer kurumlar arasında İnternet ağı oluşturulmuştur. Oluşturulan bilgi bankasında ilk 
aşamada, meslek yüksekokullarının mezun ve stajyer öğrenci bilgileri ile sanayicilerin ihtiyaç duydukları 
elemen bilgi ve ilanları yer alacaktır. Halihazırda meslek yüksekokullarının bankaya bilgi girişi devam 
etmektedir. Projenin alt yapı ve veri birikimi tamamlandıktan sonra, bilgi bankası işlevinin yanı sıra, bir 
eleman bankası niteliğine bürünerek Vakfımıza amaçları doğrultusunda ihtiyaç duyduğu gelirin sağlanması 
açısından büyük katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

4- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI – YÜKSEKÖĞRETİM KURULU MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
PROGRAM GELİŞTİRME PROJESİ

4702 sayılı kanunun mesleki eğitim kanununda getirdiği değişiklikler uyarınca mesleki ve teknik orta 
öğretim kurumlarından meslek yüksekokullarına sınavsız olarak öğrenci alınacağından bu geçişin program 
açısından tutarlılığını ve devamlılığının sağlayabilmek ve ileride modüler sisteme geçişe imkan verecek ve 
aynı zamanda istihdam kesiminin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde Meslek Yüksekokullarının programlarını 
geliştirmek amacıyla 15 Ocak 2002 tarihi ile başlanan MEB–YÖK Meslek Yüksekokulları Program 
Geliştirme Projesi, YÖK-İSOV Protokolünün bugüne kadar yaptığı çalışmalarını da içine almıştır.
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Sanayicilerin program geliştirme çalışmalarına katılması sağlanarak Türk sanayiinin ihtiyaçlarına 
göre nitelikli ara eleman yetiştirilmesine çalışılacaktır. Bu amaç doğrultusunda sanayii kesimine anket 
çalışmaları da yapılacaktır. 

Vakfa Gelir Sağlamak Üzere Kaynak Yaratma Çalışmaları

Bilindiği üzere, İstanbul Sanayi Odası Vakfı, İstanbul Sanayi Odası’nın bir yan kuruluşu olup bir 
yönüyle Sanayi Odası’nın yapması gereken bazı etkinlikleri üstlenmiş bulunmaktadır. Bahse konu hizmetleri 
İSO ile koordineli bir şekilde yürütmektedir. Bu nedenle, gelirinin önemli bir bölümü Sanayi Odası 
tarafından karşılanmaktadır.

Vakıfların mal varlığı, vakfedenlerin tahsis ettiği ilk kaynaklardan oluşmaktadır. Bu mal varlığına, 
daha sonraki aşamada yapılan tahsis ve bağışlar eklenir.

Hiçbir kurum, birikim yeteneğini korumadan uzun vadede geleceğini güven altına alamaz, bir vakıf 
da etkinliğini kuşkusuz tahsis ve bağışlarla sürdürebilir. Ama asıl önemlisi, ürettiği hizmet kalitesinin 
karşılığında, sürekliliği olan gelir yapısına kavuşturulmasıdır.

İSO Vakfında, bu ilke titizlikle korunacak, üretilecek mal ve hizmetlerde kalite ön planda tutulacak, 
gelir yaratacak güvene dayalı ilişkiler başlıca güvencemiz olacaktır.

Mütevellilerden sağlanacak maddi imkanlar ve vakfa yapılacak gayrimenkul ..vb bağışlar yolu ile 
gelir sağlanmaya çalışılacaktır. 

Değerli Mütevelliler,

Özetle bilgilerinize sunduğumuz Vakfımızın 2002 – 2003 yılı çalışma programı hakkında bilgi ve 
önerilerinize ihtiyaç duyduğumuzu belirtirken, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

  Saygılarımızla,

        Engin KOYUNCU
İSOV Yönetim Kurulu Başkanı
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